
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Silikonový roubík Blackberry

Údržba

Údržbu vodotěsného roubíku zvládnete levou zadní. Před úplně prvním
použitím doporučujeme roubík pořádně očistit. Dezinfekce pomůcek vám
pomůže pomůcku z výroby připravit pro provoz v sexuálním životě. Po každé
akci pak stačí, když roubík opláchnete pod tekoucí vodou nebo ho otřete
vlhkým hadříkem. Silikon se vody nezalekne. Dejte ale pozor, abyste dobře
vysušili kovové části roubíku. Při dlouhodobém vlhku by mohly cvočky
s přezkou začít rezavět.

Voděodolnost

Silikonový roubík je plně vodotěsný. Můžete ho proto zapojit nejen do vodních
hrátek v koupelně, ale taky k piss praktikám. Jen ho nenamáčejte moc dlouho.
Jeho kovové detaily snadno podlehnou korozi.

Design a tvar

Roubík v klasickém provedení s kuličkou, kterou zdobí povrchová 3D textura, působí ležérně. Zajímavý detail
v podobě přezky s kruhovitým zobáčkem, do kterého můžete zacvaknout malý zámek, umocňuje dominantní náboj
z BDSM hrátek. Celkově se s řemínkem dobře manipuluje, takže umlčet submisivního partnera zvládnete během
chviličky.

Materiál

Na dotek sametově hebkému silikonu neodoláte. Mezi jeho výhody řadíme vodotěsnost, neporéznost, hypoalergenní
vlastnosti a jeho dlouhou životnost.

Barva

Tajemná a dominantní černá barva povzbudí vaši touhu po BDSM hrátkách.

Rozměry

Silikonový roubík Blackberry řadíme k těm menším, které zvládne skousnout jak mužská, tak i menší, ženská čelist.

– Celková délka roubíku: 57 cm
- Nejmenší obvod: 40 cm
- Největší obvod: 52 cm
- Průměr kuličky: 3,8 cm
- Hmotnost: 89 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, jinak nebo podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré
fyzické kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít odpovědnost.
• Respektujte své fyzické možnosti a nenasazujte roubík do úst násilím nebo přes bolest.
• Nebezpečí zadušení. v případě, že se začnete dusit, nebo nemůžete volně dýchat, výrobek ihned vyndejte z úst.
• Nebezpečí poškození chrupu při použití roubíku Iron Spider - předejděte poškození chrupu opatrným nasazením
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

